
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

95 

97 

913 

171 

13 

11 

56 

22 

26 

366 

4 

69 

66 

211 

77 

111 

49 

98 

Name 

Lubomir Hunka 

Andre Hoßfeld 

Ralf Scharnbach 

Martin Bach 

Sandy Schulze 

Frank Jürgens 

David Hohmann 

Manuel Payer 

Pascal Payer 

Christoph Maurer 

Max Mildenberger 

Michael Fritsch 

Niklas Lorenz 

Janis Müglich 

Julian Parr 

Lee-Ann Stemper 

Daniel Herrmann 

Nancy Keller 

Club/Wohnort 

MSC Aufenau/DMV 

MC Moorgrund 

MCC Ettringen 

MCC Eckartsborn e.V 

MC Veilsdorf 

Winnenden 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Friedrichsdorf 

MSC Hennweiler 

Kirchhain 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Feldatal/DMV 

Mömlingen 

Dülmen 

MSC Aufenau/DMV 

Team 

Racing Team Stemper 

Quad-Shop Altenstadt 

Willmann Quad Racing 

Alskom KTM Race Factory 

Geiling-Mohr Racing Team 

Ruth Racing 

Team DMV/Delestrez 

Alskom KTM Race Factory 

Alskom KTM Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quadshop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

QCM Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Best Tm 

2:13.136 

2:17.081 

2:17.690 

2:18.728 

2:19.380 

2:19.422 

2:20.524 

2:20.620 

2:22.988 

2:26.017 

2:27.683 

2:27.992 

2:31.752 

2:31.938 

2:32.235 

2:33.127 

2:39.183 

2:44.507 

Diff 

3.945 

4.554 

5.592 

6.244 

6.286 

7.388 

7.484 

9.852 

12.881 

14.547 

14.856 

18.616 

18.802 

19.099 

19.991 

26.047 

31.371 

I Rd. 

5 

3 

5 

5 

6 

2 

3 

5 

4 

3 

3 

4 

5 

4 

3 

4 

3 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.07.2015 11:25:56 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

 Jahre 14 ab Quad

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:06:25 

Aufenau 1,735 Km 

12.07.2015 10:54 


